
 

 

UCHWAŁA NR XII/70/19 

RADY GMINY MARKLOWICE 

z dnia 18 września 2019 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1614 ze zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Katowicach, 

Rada Gminy Marklowice                                                                                                                                        

uchwala: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody pomnika przyrody tj. dębu szypułkowego o obwodzie pnia 402 cm, 

rosnącego przy ul. Michała Mroza w Marklowicach. 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzewa, o którym mowa w § 1 następuje z uwagi na 

bezpowrotną utratę jego wartości przyrodniczej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Marklowice. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości przez zamieszczenie w BIP Gminy Marklowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Marklowice 

 

 

mgr Krystyna Klocek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 września 2019 r.

Poz. 6361


		2019-09-23T10:57:30+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




